
©'j ,'ó^Úg/áť5

Václav Drahorád

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Václav Drahorád
úterý 24. října 2023 7:47

FW: Nabídka 2023300779 - objednávka
Nabídka_2023300779.pdf

Objednávka č. 01709/2023

Dobrý den,
na základě cenové nabídky u Vás objednáváme dodánídefibri|átoru AED Powerheart GS, resuscitačnifigurÍnu
Brayden Pro Manikin a další zdravotnické pomůcky (viz. příloha - cenová nabídka).

Cena byla stanovena dohodou za celou dodávku zbožive výši 79 390 KČ včetně DPH.

V rámci dodání zboží žádám o zajištěni 1 x školeni zdarma. Pokud by to bylo možné, tak školeni by jsme využili v
těchto terminech: čtvrtek 9., 23., 30.11. po 17:00 hod.

Termín dodání: do 30.112023

Fakturační údaje:
Městská část Praha - újezď
Kateřinské nám. 465/1
149 00 Praha 4
lČ:00241784

S pozdravem

Václav Drahorád

1

l



BEXAMED s.r.o.

, Dodavatel:
BEXAMED s.r.o.
Miranova 148/10

BEXAM ED '°' °0 Praha 10
lČ: 247136356
DIČ CZ24766356

i
'

www.bexamed.cz

NABÍDKA Č. 2023300779

Nabídka č.: 2023300779
Datum zápisu: 09.10.2023
Platno do: 31.10.2023

Odběratel: iC: 00241784
DIČ.

Městská část Praha-Újezd

Kateřinské nám"jý Nč m ěsts ké čá stí
149 00 Praha Praha - Ujezď

Došlo Počet
d e' llstu' 23. 10, 2C23

Tel.:

PoLet
|jlllu|l/:

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství

G5A-12C:Powerheart GS iCPR 1 ks
AED (F), plně automatické
02233:AED samdepící folie 15 x 1
15 cm
BE660040:Resuscitační sada 2
ambuvaku Aerobag v kufříku
D/3,5
Šarže
IM16-R:Brayden Pro Manikin 1 ks

' (RED), Není ZP
' SP-003:Manikin face shield 50 ks, 1 ks

BALENÍ
SAMXTC:Sam XT Extremity 2
Tourniquet orange
SAMXTCB:Sam XT Extremity 1
Tourniquet BLUE
Sleva 10,00 % 1

Součet poloZek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

38 900,00 38 900,00 21% 8 169,00 47 069,00

23,00 23,00 21% 4,83 27,83

985,00 1 970,00 21% 413.70 2 383,70

27 950,00 27 950,00 21% 5 869,50 33 819,50

773,69 773,69 21% 162,47 936,16

1 095,00 2 190,00 21% 459,90 2 649,90

1 095,00 1 095,00 21% 229,95 1 324,95

-7 290,17 -7 290,17 21% -1 530,94 -8 821,11

65 611,52 13 778,41 79 389,93
0,07

79 390,00

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA



"U'

KPR figurína BRAYDEN PRO - figurína s
bluetooth
P 06212
Značka: Innosonian

Ĺ"ÁÉ
"e

r

42 880 KČ 35 438 KČ bez DPH
do 7 dnů

· Rozměry: 32 x 59 x 21 cm
· Váha: 3,2 kg vC. baterie
· Napájení: Baterie, AC Power
· Tablet není součástí dodávky

Detailní informace

Tisk Zeptat se Sdílet
Zavřít

· Popis

Detailní popis produktu

· BRAYDEN PRO je systém školení CPR, který používá kompatibilní aplikaci
Android ve spojení s figurínou, k zobrazení krevního oběhu v horní části těla.

· Systérň BRAYDEN PRO může být použit na pomoc pochopit účinky KPR tréninku,
jakož i přispět ke zlepšení kvality výkonu CPR.



· BRAYDEN PRO poskytuje v reálném čase zpětnou vazbu o výkonu CPR, která může
být přezkoumána a analyzována a stažená a exportována připojením

· BRAYDEN PRO figuríny k Androidu s BRAYDEN PRO aplikací.
· První KPR figurína s vizuálním zobrazením toku krve ze srdce do mozku pro nácvik

základní neodkladné resuscitace (BLS)
· KPR figurína Brayden nyní s červenými LED diodami pro realistické znázorněni toku

krve.
· Indikátory kvality KPR odpovídají Guidelines 2015 ERC a AHA.
· Hloubka komprese musí být alespoň 5 cm v základním režimu a mezi 5 cm a 6 cm ve

speciálním režimu.
· Rychlost musí být 100 až 120 stlačení za minutu.
· Unikátní virtuální zobrazení:
· A) Indikace kvality KPR

Diody na čele figuríny se rozsvítí pokud jsou hloubka a rychlost komprese prováděny
správně.

· B) Indikace cirkulace krve
Diody na krku figuríny vizualizují tok krve ze srdce do mozku.

· C) Indikace komprese
· Diody na hrudi figuríny přímo souvisí s hloubkou a rychlostí komprese.
· Cílem KPR při zástavě srdce je udržovat tok okysličené krve do mozku, aby nedošlo k

jeho trvalému poškození.
· Účastníci kurzu KPR si díky pozitivní zpětné vazbě budou získané dovednosti

pamatovat po celý život.
· Model BRAYDEN je možné zakoupit ve verzi BRAYDEN PRO, která umožňuje

připojení k bezplatné aplikaci pro výuku a vyhodnocování KPR.

¶!1

j'"-

^



4'

l

I

l
l

l

l

Ô ,

l
,
'i

l

l.



.,

'l l



'

tlátor AED ZOLL Powerheart GS|Azmedicashop.cz hups:, www.azmed icashop. c z. de ti brl|a[or-aed-z.oi |-po\\ e rhea rt-g

. DEFIBRILÁTOR AED ZOLL POWERHEART G5 +
ODBORNÉ ZAŠKOLENÍ

t" [6 :
V

r l

Moderní defibrilátor pro laické i odborné použiti s hlasovým naváděním v češtině. K obnově oběhu při srdečním selhání, šetrná
bifázická křivka, vysokokapacitní baterie, výboj až 360 J, vizuálni a akustická nápověda, elektrody se snímačem frekvence a hloubky
komprese hrudníku, ukládání a záznam informací. Doporučeno pro laické záchranáře, zdravotníky, strážníky, hasiče, policisty apod.
Určeno pro defibrilaci dospělých a dětí. Hmotnost: 2,5 kg. Baleni: 1 ks.

Cena od 44 132,23 Kč bez DPH

·M,53 400 kč '

Parametry
ZOLL
Defibrilátory
8 let

l z7 23.10.2023 12:47



" " "

ilátor AED ZOLL Powerheart G5|Azmedicashop.cz https://www.azmedicashop.cz/defibrilator-aed-zolI-powerhean-g5/

Popis

Defibrilátor AED ZOLL Powerheart G5

Moderní AED defibrilátor s bifázickou křivkou v automatickém nebo poloautomatickém provedení
pro laické i odborné provádění efektivní resuscitace v rámci poskytnuti první pomoci při selhání
oběhu.

Hlasové a textové navádění v českém jazyce pro uživatele během celého procesu defibrilace
včetně zabudovaného metronomu.

Obsahuje nástroj pro kontrolu správného prováděni srdeční masáže, v automatické verzi
nastavení prvního výboje dle hmotnosti a typu pacienta a synchronizaci výboje s EKG křivkou
pacienta.

V rámci seiftestů provádí každodenní automatickou kontrolu stavu přístroje včetně bater"e a
elektrod.

přístroj disponuje vysokokapacitní baterii s možností výboje až 360 kj.

Pro dospělé pacienty lze využít základni nalepovací defjbri|ačnj elektrody nebo elektrody s
technologií iCPR.

Na defibrilaci dětí, osob do hmotnosti 25 kg je třeba použít dětské elektrody, které snižuji výboj.

Splňuje přísné armádni i leteckých standardy.

Umožňuje ukládání a záznam informaci pro pozdější kontrolu jako je rytmus EKG, data příhody,
identifikaci přistroje apod.

použité technologické funkce:

Rescue Coach - řízené výzvy, které provádějí záchranáře krok za krokem záchranou a poskytuji
pokyny k podpoře optimální techniky KPR, monitoruje a kontroluje každou činnost záchránce, aby
zajistila, že dokončí každý kritický úkol, než se přesune k dalšímu, dokáže vyhodnotit "odbornost"
zachránce a přizpŮsobit hlasové pokyny tzn že např profes"onáln' zachránc", kteř' algor"tmus
krokŮ znají a jsou rychlejší při záchraně než laici, mají možnost rychlejší záchrany bez prodlev, tak
jak je tomu u jiných defibrilátorŮ na trhu.

Technologie ICPR ( Intellisense CPR technology ) - poskytuje skrze intuitivní iCPR elektrody
zachránci opravné výzvy, které pomáhají záchranářŮm všech úrovní dovednosti provádět vysoce
kvalitní KP. ICPR měří a monitoruje každou kompresi a poskytuje zpětnou vazbu prostřednictvím
hlasu a textu, aby bylo zajištěno, že kvalita KPR zůstane v souladu s nejnovějšími směrnicemi.

2 Z 7 23.10.2023 12:47


